Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção na Estrada Manoel Canuto Vieira, na região do Bonsucesso.

REQUERIMENTO N° 1688/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
NA ESTRADA MANOEL CANUTO VIEIRA, NA REGIÃO DO
BONSUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 2038/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 14:07

11111111111111111111111111

f---  APROVADO

O 6 AGr.l.  2013

Vergador Carlos Moura -Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador o pedido de moradores locais para

manutenção da Estrada Manoel Canuto Vieira, na região do Bonsucesso.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção na Estrada Manoel Canuto Vieira, na

região do Bonsucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv 18 de Julho de 2018.

Vereador Rodei/ y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1